*Media Luris*, 3(3), 277.
- Peraturan Menteri Perhubungan Nomor 13 Tahun 2021 Tentang Pengendalian Transportasi Selama Perayaan Hari Raya Idul Fitri Tahun 1442 Hijriah Dalam Rangka Pencegahan Penyebaran Corona Virus Disease 2019 (Covid-19) selama Bulan Suci Ramadhan 1442 Hijriah, Pub. L. No. 13 (2021).
- Polda Jawa Timur. (2021). *Paparan : Kesiapan Ditlantas Polda Jatim Dlama Menghadapi Larangan Mudik Tahun 2021*.
- Ristyawati, A. (2020). *Efektifitas Kebijakan Pembatasan Sosial Berskala Besar Dalam Masa Pandemi Corona Virus 2019 oleh Pemerintah Sesuai Amanat UUD NRI Tahun 1945*. 3(2), 240-249.
- Satuan Tugas Penanganan Covid-19. (2021). Surat Edaran Nomor 13 Tahun 2021 Tentang Peniadaan Mudik Hari Raya Idul Fitri Tahun 1442 Hijriah dan upaya Pengendalian Penyebaran Corona Virus Disease 2019 (Covid-19) selama Bulan Suci Ramadhan 1442 Hijriah, Pub. L. No. 13 (2021).
- Satuan Tugas Penanganan Covid-19. (2021b). Tanya Jawab #TidakMudik. <http://s.id/tidakmudik2021>
- Seputra, I. I. (2020). 4 Pengaruh Implementasi Kebijakan Terhadap Efektivitas Penanggulangan Covid-19 Oleh Pemerintah Daerah Kabupaten Kerinci.